
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

17 de Julho de 2023

Edição Nº 00112

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 22, de 17 de Julho de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00112



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00112 - Segunda-feira, 17 de Julho de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 22, de 17 de Julho de 2023

                   EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato nº 022/2023

Espécie: Termo Aditivo de Valor Nº 001/2023 ao contrato nº.

022/2023. Contratante: Prefeitura municipal de Bernardo

Sayão - TO, CNPJ nº 25.086.596/0001-15. E a Contratada

Empresa Eliene Alves Feitosa CNPJ 33.691.027/0001-27.

Objeto Atualização de equilíbrio financeira no valor devida de

R$ 8.000,00 que Valor somados ao valor do contrato original

no valor de R$ 32.000,00 totaliza o valor do contrato em R$

40.000,00. Conforme art. 65, Inciso I, alínea “b”, § 1º, da Lei

Federal 8.666/93.

 Data de Assinatura: 06/01/2023. 


		2023-07-17T17:43:22-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




